Spis tresci

Przedmowa

Ocena i kontrola czynnikéw ryzyka choréb
sercowo-naczyniowych w profilaktyce pierwotnej

Piotr Jankowski, Danuta Czarnecka

Leczenie zaburzen lipidowych

Marcin Barylski

Leczenie nadci$nienia tetniczego
Andrzej Januszewicz, Marek Kabat, Piotr Dobrowolski,

Aleksander Prejbisz

Przewlekte zespoty wieficowe. Stabilna choroba wieficowa

Rafat Dgbrowski, Hanna Szwed

Przebyty zawat serca — leczenie, kontrola

Rafat Dgbrowski, Hanna Szwed

Chory z niewydolnoscia serca —
zasady postepowania i leczenie
Michat Stegienta, Iwona Niedzwiecka, Wojciech Pluta,

Jarostaw Drozdz

Chory po przebytej zakrzepicy zylnej i zatorze ptucnym —
dalsze leczenie i kontrola

Michat Ciurzyriski, Piotr Pruszczyk

11

13

35

61

79

101

115

163



Farmakoterapia zaburzen rytmu serca

Pawet Syska, Rafat Dgbrowski

Migotanie przedsionkéw — postepowanie z pacjentem

Krzysztof Jaworski, Rafat Dgbrowski, Hanna Szwed

Chory po zabiegu kardiochirurgicznym

Pawet Litwiriski

Chory onkologiczny z problemami kardiologicznymi

Przemystaw Leszek

Profilaktyka wtorna zdarzen sercowo-naczyniowych —
podstawowe zasady

Rafat Dgbrowski

177

207

243

271

295



